
MŠ Nově Město na Moravě, příspěvková organizace
Drobného 299
59231 Nové Město na Moravě
zastoupené: Mgr. Soňou Šikolovou ředitelkou Mš
iČ: 70995559
bankovní spojení ač. ú.: 107-1587210297/0100 Komerční banka

jako kupující na straně jedné

a

Kerex, spol. s.r.o.
se sídlem Krasnojarská 14, 10000 Praha 10, Vršovice

zastoupený Ing. Jiřím Kerbachem jednatelem
iČ: 43000304

DIČ: CZ43000304
zapsaný v rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6153 dne 18.12.1991

bank.spojeni a č.ú.: 87807041/0100 Komerční banka as.
jako prodávající na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. 5 1746 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., obcanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto:

Rámcovou dohodu
Č

na dodávku kancelářského papíru

Čl.‘.
Učel a předmět rámcové dohody

1. Účelem této rámcové dohody je upravit základni pravidla platná pro dodávky kancelářského

papíru, které bude realizovat prodávající průběžně dle aktuální potřeby a zadáni kupujícího na

základě jednotlivých objednávek, které kupující jako objednatel s prodávajícím postupně uzavřou, a

to pro dodávky kancelářského papíru v roce 2023.

2. Na základě této rámcové dohody se prodávající zavazuje dodat kupujícímu movitou věc /zbožíí

určenou jednotlivě nebo co do množství a druhu a převést na něho vlastnické právo k této věcí a

kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu. Jednotlivé dodávky zboží se budou uskutečňovat mezi

prodávajícím a kupujícím na základě objednávky kupujíciho, ve které bude množství zboží

specifikováno. Druh zboží je specifikován zejména Přílohou č. I — nabídka prodávajícího, která je

nedílnou součásti této rámcové dohody.

3. Podkladem pro uzavření této rámcové dohody je nabídka prodávajícího v rámci výběrového

řízeni „Dodávka kancelářského papíru v roce 2023, Nové Město na Moravě“, a která je nedílnou

součásti této dohody jako jeji Příloha č. 1.



Či. II.
Kupní cena

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že za kupní cenu zboží specifikovaného v Čl. I.

této rámcové dohody se považuji jednotlivé ceny na vybrané položky, které jsou specifikovány

v Příloze č. 1 — nabídka prodávajícího, která je nedílnou součástí této rámcové dohody.

2. Předpokládaný rozsah dodávek uvedený v zadávacích podmínkách veřejné zakázky Dodávka

kancelářského papíru v roce 2023, Nové Město na Moravě “,nemusí být kompletně naplněn, stejně

tak může být i překročen. Skutečné odebrané množství se bude vždy odvíjet od aktuálních potřeb

prodávajícího.

3. Cena jednotlivých položek je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a obsahující veškeré

náklady prodávajicího včetně dopravy na místo plnění.

Či. lil.
Oprávněné osoby

I Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za kupujícího jednat ve

věcech technických, vystavení a podepisování objednávky, přejímání zboží a průvodních dokladů,

reklamace zboží je : Soňa Šikolová,tei. 566 598 201, e-mail: sona.sikolovanmnm.cz

Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za prodávajícího jednat ve

věcech:
- převzetí a potvrzeni objednávky: Petr Novotný, tel. 606 616 556, e-mail: novotny?kereX.cz

Či. IV.

Postup při uzavíráni objednávek

1. Kupující zašle prodávajícímu objednávku prostřednictvím e-mailu, popř. telefonicky na dodávku

požadovaného zboží.

2. Prodávající je po obdržení objednávky na dodávku kancelářského papíru povinen do 2 pracovních

dnů objednávku e-mailem potvrdit nebo ji odmítnout.

3. Odmítne-li prodávající objednávku potvrdit nebo ji e-mailem nepotvrdí má kupující právo zadat

předmětnou část zakázky jinému dodavateli.

4. Obsah objednávek se řídí touto rámcovou dohodou a právními předpisy České republiky, a to

zejména občanským zákoníkem.

Čl.V.
Termín a místo plnění

Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že jednotlivé dodávky zbozi budou realizovany do

sídla kupujícího.

Či. Vi.



Platební podmínky

1. Kupující je povinen zaplatit fakturu na účet prodávajíciho do 21-ti dnů ode dne doručeni. Datum
splatnosti uvedené na faktuře bude respektovat toto ujednání.

2. Faktura musí mj. obsahovat náležitosti obchodní listiny dle ustanoveni 5 435 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník a v případě fakturace plátcem DPH i náležitosti daňového dokladu dle ust. 5
29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů.
Splatnost faktury se sjednává na 21 dnů ode dne prokazatelného doručeni faktury objednateli.

3. Kupující je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení v případě, že
neobsahuje zakonem stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje. Kupující musí
uvést důvod vráceni. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené
faktury kupujícímu. Povinnost zaplatit je splněna v den, kdy byla placená částka odepsána z účtu
kupujiciho.

Či. VII.
Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

I Délka záručni doby na zakoupené zboží se sjednává v délce 24 měsiců od převzetí zboží
kupujícím, nebude-li dohodnuto jinak.

2. Práva z vadného plněni se řídí ust. 52099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Či. Vlil.
Odstoupení od dohody, podstatně porušeni podmínek dohody

1. Za podstatné porušeni sjednaných povinnosti, zakládajici právo kupujiciho k odstoupení od této
rámcové dohody, se považuji tyto skutečnosti:

a) — Opakované prodleni prodávajiciho s dodáním objednaného zboži v terminu, množství
a požadované kvalitě dle objednávky

b) - Opakované nedodržení pokynů kupujícího prodávajícím, k jejichž uděleni je kupující
podle rámcové dohody nebo podle zákona oprávněn

2. Odstoupeni od rámcové dohody musí být učiněno písemně a jeho účinnost nastává okamžikem
jeho doručeni druhé straně.

Čl. IX.
Sankční a ostatni ustanovení

1. Pro případ prodleni prodávajiciho s dodáním objednaného zboží dle Či. V. této dohody delším

než 10 dnů sjednávají strany této dohody smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupni ceny za každý den

prodleni, kterou je prodávající povinen zaplatit na účet kupujícího uvedený v zahlaví teto dohody, a

to do 5-ti dnů od prokazatelného doručení písemné výzvy kupujiciho k zaplaceni smluvni pokuty.
Nárok na náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.

2. Pro případ prodleni kupujícího se zaplacením kupní ceny dle Či, Vl. odst. 1 této dohody za dodané
zboží delším než 10 dnů po lhůtě splatnosti sjednávají smluvní strany smluvni pokutu ve vysi 0,5/o
z kupni ceny za každý den prodlení, kterou je kupujicí povinen zaplatit na účet prodavajiciho
uvedený v záhlaví této dohody, a to do 5-ti dnů od prokazatelného dorucení pisemne vyzvy
prodávajícího k zaplacení smluvní pokuty. Nárok na náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.



3. V případě, že kupující bude v prodleni se zaplacením částky převyšujici 500 Kč, může být dodávkazboží kupujícímu pozastavena do doby uhrazení dlužné částky včetně sankci.
4. Tuto rámcovou dohodu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatkypodepsanymi oběma stranami této dohody.

5. Nastanou-li u některé ze stran této dohody skutečnosti bránící řádnému plněni této rámcovédohody, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednánizástupců oprávněných k podpisu dohody.

6. Tuto rámcovou dohodu lez vypovědět kteroukoliv stranou dohody s 1 měsíční výpovědnídobou, která začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po obdržení písemnévypovedi.

čI.X.
Závěrečná ustanovení

1. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti stran této dohody příslušnýmiustanoveními občanského zákoníku.

2. Strany této dohody se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této dohody a realizace dílabudou resit zejména cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění účeluteto dohody, v případě že by k dohodě nedošlo, bude příp. spor řešen soudem příslušným podlesídla kupujícího.

3. Jakákoli změna stran této rámcové dohody podléhá schválení druhou stranou této rámcovédohody.

4. V případě, že některé ustanoveni této rámcové dohody bude neplatné, nemá tato skutečnost vlivna platnost ostatních ujednáni.

5. Kupujícímu svědči zákonné zmocněni (zák. č. 8912012 Sb, občanský zákoník, zák. č. 128/2000Sb., o obcích) ke shromažďováni, nakládání a uchováváni osobních údajů v souvislosti uzavřenímtéto dohody

6. Obě strany prohlašuji, že došlo k dohodě o celém rozsahu této rámcové dohody.
7. Tato rámcová dohoda byla sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, a každá ze stran tétodohody obdrží dva z nich. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky k této dohodě.
8. Strany této dohody prohlašují, že si dohodu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich pravéa svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podminek, a na důkaz toho připojuji svépodpisy.

9. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této dohody v informačním systémuveřejné správy — Registru smluv.

10. Strany této dohody se dohodly, že stranou povinnou k uveřejněni této rámcové dohody vcentrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je Materskaškola Nové Město na Moravě, které je povinno tuto rámcovou dohodu bez zbytečného odkladu,nejpozději však do 30 dnů od uzavření dohody odeslat k uveřejněni v registru smluv.

11. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma jejími stranami a účinnosti dnemjejího uveřejnění v centrálním registru smluv, nejdříve však 1.1.2023. Tato ramcova dohoda seuzavírá na dobu určitou s tím, že pozbývá účinnosti dnem 31.12.2023.

12. Nedílnou součást této dohody tvoři její:



- Příloha č. 1. - Nabídka prodávajícího ( krycí list nabídky)
- Příloha č. 2- technický list nabízeného papíru

Za kupujícího:

V Novém Městě na Moravě dne:

Za prodávajícího:

V... dne:.1B



zakázka

KRYcÍ LIST NABÍDKY

„Dodávka kancelářského papíru v roce
2023, Nové Město na Moravě“

Centrální zadavatel MĚSTO Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103,59231 Nové Město na Moravě
iČ: 00294900

Kerex, spol. s r.o.
Krasnojarská 14, 100 00 Praha 10

430003041D1č CZ43000304
606 616 556; 602 371 325
novotny®kerex.cz; kerexkerex.cz

7sb5ejw
Petr Novotný

formát A4, I balík

formát A4, 1735 balíků

formátA3, I balík

formát A3, 43 balíků

formát AS, I balík

tbrmát AS, 155 balíků

116,16
201 537,60

217,80
9 365,40

84,70
13 128,50

poznámky

účastník
sídlo

‚C
telefon, fax
e-mail
datová schránka
pověř.zástupce pro další jednání:

Kč včetně DPH

nabídková cena včetně DPH celkem
. ‚ 224 031,50(tato cena bude vlozena do nabidky el.systemu E-ZAK na

profilu zadavatele https://zakazky.nmnm.cz)




